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ZAWARCIE POROZUMIENIA O WSPÓŁPRACY
PARTNERSKIEJ POMIĘDZY GMINĄ KOŁACZYCE, A
GMINĄ SOL'

W dniu wczorajszym (16.12) Gmina Kołaczyce na czele z  Burmistrz Kołaczyc
Panią Magdaleną Stasiowską zawarła współpracę partnerską wraz z Gminą Sol'
(Republika Słowacka), reprezentowaną przez Starostę Jozefa Berta. 

Poprzez zawarcie współpracy, Gminy te zobowiązują się do integracji
europejskiej, polegającej na promowaniu współpracy partnerskiej w
obszarach: 

dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego,
edukacji,
sportu,
turystyki, pomocy nawiązywania kontaktów pomiędzy instytucjami,
organizacjami, mieszkańcami, będąc przekonanym o konieczności nawiązywania
przyjacielskich relacji i wzajemnego poszanowania kultur obydwu Narodów.

Na potrzebę realizacji porozumienia dopuszcza się możliwość tworzenia Wspólnych
Zespołów Zadaniowych, składających się z wyznaczonych osób przez poszczególnych
Partnerów dla poszczególnych obszarów tematycznych.

Strony ustalają, iż będą wymieniać się wspólnymi doświadczeniami i
współpracować ze sobą w następujących obszarach:

realizacji wspólnych projektów w ramach INTERREG Polska-Słowacja,
realizacji innych wspólnych projektów,
dziedzictwa kulturowego i historycznego, przyrodniczego i turystycznego, sportu,
edukacji,
współpracy instytucji, organizacji i mieszkańców,
administracji i samorządu lokalnego,
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inicjatyw społecznych,
podnoszenia poziomu bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Gminy te zobowiązują się do:

1. Podjęcia niezbędnych działań, mających na celu stworzenia przyjaznych
warunków przy realizacji przygranicznej współpracy.

2. Wspierania rozwoju wszelkich inicjatyw służących wzmacnianiu współpracy
dobrych stosunków Polski i Słowacji.

3. Utworzeniu działań, mających na celu nawiązanie kontaktów, przyjaźni i
współpracy dla różnych grup wiekowych mieszkańców obu Partnerów, np.
młodzieży, seniorów, a także organizacji, stowarzyszeń, różnego rodzaju klubów z
terenów obu Gmin. 
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